
 

Delibera 25 del 09022024 RATIFICA DISP  09 2024 Acquisto PC sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera 25 del 09/02/2024 

rif. verb. N. 02/2024 

 

ACQUISTO PC ED ACCESSORI 

RATIFICA DISPOSIZIONE 09 DEL 01/02/2024 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO il D.Lgs 36/2023; 

TENUTO CONTO della necessità dell’Ufficio Tecnico di dotarsi di un nuovo PC, per il dipendente Spagnoli, 

al posto di quello già in dotazione, obsoleto e non più rispondente al fabbisogno lavorativo; 

TENUTO CONTO della necessità dell’Ufficio Amministrativo, di dotarsi di un nuovo PC, per il dipendente 

Covitto, al posto di quello già in dotazione, obsoleto e non più rispondente al fabbisogno lavorativo; 

TENUTO CONTO della necessità di dotarsi di n.1 gruppi di continuità; 

CONSIDERATO che in questi giorni, a causa della chiusura di un punto vendita in Grosseto, è effettuata una 

vendita a costi vantaggiosi, anche degli strumenti tecnici indicati in premessa; 

ACCERTATA la copertura finanziaria nel Bilancio di previsione 2024 in corso di approvazione, nel capitolo 

di riferimento (Sc); 

PRESO ATTO della Disposizione del Presidente n. 09 del 01/02/2024 con cui si disponeva l’acquisto dei 

prodotti sopra indicati, oltre alle relative coperture assicurative dei PC, per una spesa complessiva massima 

di €.3.000,00 comprensiva di IVA e si dava mandato al RUP di procedere in merito, valutando le 

caratteristiche dei PC da acquistare con l’aiuto dell’informatico, procedendo ad eventuale acquisto di ulteriori 

accessori per la dotazione dell’ufficio, entro la spesa massima indicata; 

all’unanimità dei voti 

D E L I B E R A 

 



 

Delibera 25 del 09022024 RATIFICA DISP  09 2024 Acquisto PC sito 

Di ratificare la Disposizione n. 09/2024 di cui in premessa; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                           Alessandro Cacciò   


